仕 様 書
＊ 多チャンネルテンションメータ＊
 Model  : MTM
（検出カード TCM-550）
      シャーシ型
      ＭＴＭＳ－□
      ＢＯＸ型
      ＭＴＭＢ－□

TENSION METER
MODEL ＭＴＭ 仕 様
１．形式表示方法
        ＭＴＭ□－□－□
                      実装カード数
    シリーズ名             スロット数(チャンネル数)
              Ｓ…シャーシ型
              Ｂ…ＢＯＸ型
    ［例］ＭＴＭＳ－８－７
２．テンション検出器  全ＬＡシリーズが接続できます。
            検出器は別カタログで選定して下さい。
 容量は１set ２個の値で
 検出合力＋検出ロール自重とします。
 (検出器１個の場合は半分の値となります。)
2 2スロット
4 4スロット
6 6スロット
8 8スロット
10 10スロット
型 式 最大容量
ＬＡ－０ 100N
ＬＡ－１Ｆ 3000N 3kN
ＬＡ－２Ｆ 9000N 9kN
ＬＡ－３ 20000N 20kN
 －3－
３．構 成
本装置は下記により構成されます。
AC IN
制御出力
外部メータ
客先手配
テンション検出器
R
L
各
チ
ャ
ン
ネ
ル
入
出
力
電源カード(1枚）
ＭＴＭ－ＰＳ１
検出カード
TCM-550
(指定枚数）
空きスロット
(カバー板取付け）
100～240V
(検出器は別カタログで選定して下さい）
TENSIONMETER
MTMModel
1CH2CH3CH4CH5CH6CH7CH
MTMG-09
 －4－
４．各部の説明
4-1．電源カード ＭＴＭ－ＰＳ１
 4-2．検出カード ＴＣＭ－５５０
1
4
5
6
8
9 アース端子(電源グランド）
電源入力端子（AC100～240V)
チェック端子（メータ，制御出力調整用）
POWERスイッチ
POWER LED(±15V電源インジケータ兼用）
(内部メータ調整用ＶＲ）
テンション指示計（内部メータ）（０～100%)